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PiŁYGLĄD wWIDANGLN:     
1.05. 1 Wierzy wybrała siy na Grodzisko pod ni sznę 

2.05. itozkazem dh komendantki specjalną pochwałę 
uzyskała drużynowa 5 Dd-ek Ania banach pion, za 
zorganizowanie w dn, 1-2.05. mini kursu dla zas- 
tępowych zakoniczonego rajdem po zagórskich wzgó= 
rzacn., hurs ukounczyły:ainga ika, Agnieszka Wro= 
niak, kasia Kołodziej, Kinga Rekucka, Gosia Grube2 
Gosia Sala, Krysia sanach. ć ż 

3.05. iiarcerze Zi uczestniczyli w PRAC 
irzeciomajowych. światy pod pomnikiem Kościuszki 3 
złożyli: Gosia Gruber, Krysia Banach i Marcin Low 

żę 

8-10.05 mia biwak do Strzyżowa pojechali:Ania «4 
Banach, Ania sadowska, ltenata Szuba, Kasia Czajkoy 
ska, uukasz Wilkosz, lViarcin Lewicki i Marcin ilichż 
łowski. I miejsce w ae terenowym zdobył patrol, 
Ania wanach i uasia Czajkowska, Ę X M 

$ =] | j m KBRGRDYMI E:pl""J* przygotowania do trzech biwakę arcersk 
————,



      

  

    
i rajdu rower ż 'zęŚć 
czyniosci OLrga i t rzowskich 
przejyłta dexcja >żowych instruktor zt 
której członkowie po 14=15 lev. 

  

z plotek. iewna osob: duchowna opuszcza 
1 przymierza si, do założenia xXolejnej 
roQwskiej rodziny. 

  

   z harcówki. drużyny mają już swoje 
gazetvwi, narz Z 3dniejszą zrobiła 5 uUlHi-eke U 

  

NASZE PRAWU w naszy Życiu 

Rycerskość harcerzy - kurtuazja 

   

    

     

    

  

wiemy, że każdy harserz powinien "postypować 
po rycersku", czy Ziwsze się tak Z 
Uży jestesmy mili die blienich? U 
Spotykamy z wysuiewanień drugi c 
okularów, wzrostu, ubraniee 
susimy zmienić swoje postępowanie. Jesli «solega, 
z którym si, przyja:niuwy wysmiewa si, z kogoś, 
powinniśmy zwrócić uu uweg, i wytłumaczyć że 
nie powinien tax się chowywać, 
bąden Powell opisuje w swojej książce "Skauting 
dla chłopców" post. anie prawdziwego skeuta, 
xtóry zachowuje si rycersku. iodaje kilka © 
rad i wskazówek: 

  

  

   

   

  

   

/.../'Na arodze harcerz idzie z kobietą /dziew- 
czyną/ czy dzieckiem tak, by ich mieć po lewej 

ręce, a prawą wolną w razie czego. 
ua ulicach miejskich harcerz idzie po stronie 
najbliższej ruchu ulicznego 
Dziecku czy kobiecie/dziewczynie/ ust+puje drogę, 

*jeśliby nawet musiał wejść do błota 
w autobusie ustępuje miejsca kobiecie /duiewczynię/ 
Na ulicy uważa, czy sdzieś komuś nie trzeba pomóc 

rę oarshiw Wwrzęczność chcielibyśmy widzieć 

[== koaeężer kie.pl: zwłaszcza tych, których patro- 
nem jest rycerz żawisma Uzarny. 
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Spółdzielnia liieszkaniowa naszym opiekunem 

d« bieżącym ulesiącu dh komendantka spotkała się 
z ranem vrezesem iiilczanowskim, który wyraził 

oficjalną zgodę na działanie sanockiego ZHR przy 
klubach osiedlowych. 
Jestesmy wdzięczni Zarządowi Spółdzielni za udzie- 
lenie nam lokali i za dofinansowanie biwaków 
dla zuchów i młodszych harcerzy. Tylko 50%» kosz- 
tów ponoszę rodzice, połowę dotuje Spółdzielnia. 
Harcerze, w większości mieszkańcy osiedli, włączą 

©-: do innych inicjatyw klubowych, np. w czerwcu 
pomogą w organizowaniu imprez dla dzieci. 
w harcówce w "Gagatku" kipi życie harcerskie: 
odbywają się zbiórki zast„pów i drużyn,harcerki 

odbywaj;ce swoją służby przyrodniczą pielęgnują 
kwiatki, starszyzna robi wystrój wnętrza. 
ustatnio przechodzące na system wędrowniczy 1 DH-rz 
i 2 DH-ek rozpoczyły działalność w sekcjach: cha- 
rytatywnej, instruktorów młodzieżowych, zastypo- 
wych, samarytaiiskiej, redakcyjnej, rowerowej. 
wesołe i głośne są próby w sekcjach gitarowej 

i teatralnej. : 
ranie wlżbieta wilk i Anna Mielczarska dobrze 
już znają naszych harcerzy». 
w klubie "ruchatek" zbiórki odbywają się w dużej 
sali. / rea/ 

Biwak w Strzyżowie 

Q. piątek 8.05. mimo lejącego w Sanoku deszczu, 

wyjechali śuy uc viruys_wae, a właściwie za miasto, 
bo tam Ziiiowi pewna babcia zostawiła w spadku 
świetną chatkę, rieszkaliśmy pod namiotami, żywi- 
liśmy się kanapkamni i herbatą '"pokrzywówką! ,ale 
przeżyliśmy i jesteśmy bardzo zadowoleni. Dodatkowe 
kilogramy traciliśmy przy grze w rugby, alarmie noc 
cnym i grze terenowej. irzy ognisku chłopcy tam- 
tejsi śpiewali piesni iiaryjne- był to rodzaj na- 
bożeinstwa majowego.Panuje tam samodyscyplina, 
Gdy zwierzchnik - rówieśnik kilku rozrabiających 
harcerzy kaza4 im się spakować i wracać do domu, 

zaraz to wykonali, 
Jednym z eiektów biwaku jest korespondencja - 
KSNR podobno otrzymeła już list! - job. Wózna/
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« odpowiedzi na gor;ce prosby czytelników 

domagających się portretów bohaterów kryminału 

U zamieszczamy ich wizerunki! 
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